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Link do produktu: https://computerlab.pl/acer-hp-dscab-012-stojak-na-laptop-podstawka-na-notebooka-

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

srebrny-39-6-cm-15-6-p-253321.html

Acer HP.DSCAB.012 stojak na laptop
Podstawka na notebooka Srebrny 39,6 cm

(15.6")

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Typ produktu

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-C
Kod zharmonizowanego systemu (HS)

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A
Maksymalna kompatybilnos¢ ekranu notebooka

Minimalna zgodnos$¢ wielkosci ekranu
notebooka

Ostrzezenia

289,81 zt

235,62 zt

Dostepny

WLONONWCRACWC

HP.DSCAB.012

4712842945901

Acer

Podstawka na notebooka

Srebrny

45 mm

270 mm

300 mm

821g

1

84733080

3

39,6 cm (15.6")

29,5 cm (11.6")

Nie wyrzuca¢ do zwyktych $mietnikow -
produkt wymaga specjalnej utylizacji.,Nie
otwiera¢ obudowy. Grozi porazeniem

pradem.,Nie wystawia¢ na dziatanie
wilgoci.
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